
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOB REGIME DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E 

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EM GERAL DE PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS E 

LOCAIS DESTINADOS A EVENTOS; INSTALAÇÃO OU REMOÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

ELÉTRICOS E APARELHOS EM GERAL, BEM COMO MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA 

REDE INTERNA DE TELEFONIA, EM PRÉDIOS E LOCAIS DE EVENTOS DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO, OUTROS PRÉDIOS E LOCAIS DE EVENTOS DA 

PREFEITURA, SOB O REGIME DE MENOR PREÇO POR HORA 

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃOP PRESENCIAL Nº 

017/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2023 ocorrida em 08/08/2023 

nos seus próprios fundamentos. 

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

Situação: VENCEDOR 

RONALDO SILVA 26587828884-ME 

CNPJ 11.878.426/0001-69 

ITEM 01 

VALOR DA HORA R$ 75,00 (SETENTA E CINCO REAIS) 

VALOR TOTAL DE 2.000 HORAS R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) 

Autorizo a lavratura do Contrato Administrativo 

Publique-se. 

Santo Antônio do Jardim (SP), 10 de agosto de 2023 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

